АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0&,0.r. 4rl/ J\Ъ 3/|
ст­ца Павловская

О назначении публичных слушаний
по проектам внесения изменений в правила землепользования и застройки

сельских поселений Павловского района Красноларского края

в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедея­

тельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и

объектов капитаJIьного строительства, на основании части 14 статьи З1 Градо­

строительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона

от б октября 2003 Ns l31­ФЗ <Об общrх принципах организации местного са­

*оупрu"п.п*я в Российской Федерации)), решения Совета муниципального об­

разования Павловский район Краснодарского Kparl от 22 tаюня 2006 года

Ng 261242 <об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципаль­

ном образовании Павловский район>, Устава муницип€rльного образования

Павловский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проектам внесения изменений в

правила землепользов ания и застройки сельских поселений Павловского рай­

она (приложение),
2. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и за­

стройки сельских поселений Павловского района обеспечить организацию и

проведение rryбличных слушаний с соблюдением требований законодательства|'

правовых актов му[iиципаJIьного образования по организации и проведению

публичных слушаний.
3. Управлению архитект}?ы и градостроительства администрации му­

""ц"п­r"о.Ъ
образования Павловский район опубликовать сообщение о про­

ведении гryбличных с,пушаний в газете <Единство>,

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици­

€UlbHoM сайте администрации муниципального образования Павловский район в

информачионно­телекоммуникационной сети "Интернет" (www.pavl23.ru) и на

информационных стендах, расположенных на территории муниципального об­

разования Павловский район, в специаJIьно установленных местах,

5.КонтрользаисполнениемнастояЩегопостаноВлени,IВозложитЬна
заместителя главы муниципального образования Павловский район С"С, Букат,

2

6. ПостановлеЕие вступает в силу после дня его официального обнаро­

дования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б,И. Зуев

il

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования
Павловский район

о, 0& 0,/ J2J/ Ns .r//

Назначение публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки

сельских поселений Павловского района

Место проведения!ата и время
ведения

наименование сель­
ских поселений

Ns

42l
станица Павловская,, улича Горько­
го, 305 (здание администрации Пав­

ловского сельского поселения)

5 апреля
2021 года,

10:00

5 апреля
202l года,

1 1:00

село Краснопартизанское, улица
Советская, 64 (клуб)

5 апреля
2021' года,

l2:00
хутор Пушкина, улица Южная, 2

(контора отделеЕия Nч 1 закрытого
ного общества "Рассвет"акцион

5 апреля
2021 rода,

14:30
хутор Новый, улица Колхозная, 78­а

(клуб)
5 апреля

202l года,
1 5:00

хутор Веселая Жизнь, улица
Северная, 26­а (клуб)

5 апреля
2021 года,

l6:00

l

станица НоволеушковскаJI, улица
Красная, l9 (здание администрации

Новолеушковского сельского
IIоселения

6 апреля
202l,9:30

хутор Первомайский, улица
Школьная, 1

(общеобразовательная школа Nч 21)

6 апреля
2021, 10:30

Новолеушковское
сельское поселение

2

станица Старолеушковс кая, улица
Жлобы, 12 (.Щом культуры)

6 апреля
2021,1l:30

J Старолеушковское
сельское поселение

павловское сель­ l

ское поселение
l

_,

хутор Шевченко, улица fuинная, 59
(клуб)

4

6 апреля
2021, |2:З0

станица Украинская,
лица IIIкольная,7 А бкл

ст.Незамаевская, улица Ленина, 6

(здание админисlрации
незамаевского сельского поселения

7 апреля
202l года,

l0:00

4 незамаевское сель­
ское поселение

станица Веселая, улица Ленина,,

41lВ (здание администрации Весе­
ловского сельского поселения

5 веселовское сель­
ское поселение

станица Новопетровская, улица Ле­
нина, 29 (администрачия Новопет­

ровского сельского поселения
павловского аиона

7 апреля
2021 года,

12:00

6

сельское
поселение

станица Новопластуновская, улица
Калинина, 27

8 апреля
202l года,

l0:00
хутор Бальчанский, улица

Школьная, 15/А
8 апреля

2021 года,
1l:00

хутор Междуреченский, улица
Ленина, l5/A

8 апреля
202l года,

11:30
хутор Новый Урал, улица Заречная,

1lA
8 апреля

202l года,
l2:00

,7 Новоплаустунов­
ское сельское посе­

ление

поселок Северный улица Юбилей­
ная, 6 (здание администрации

ного сельского поселенияСеве

9 апреля
2021 года,

9:30

9 апреля
2021 года,

l0:30

хутор Красный,

улица Советская, 8­Б (здание клуба)

поселок Свободный, улица Мира, 8

поселение

хутор Упорный, улица Ленина, З0

(злание клуба)
9 апреля

2021 года,
1l:30

поселок Западный, улица Светлая,
(здание конторы отделения NЪ 1)

69 апреля
2021 года,

l2:00

Упорненское сель­

ское поселение
9

заместитель главы

муниципаJIьного образования

Павловский район
С.С, Букат

Новопетровское

7 апреля
202l года,

l 1:00

I

I

I

I

9 апреля
2021 года,

11:00

Северное сельское8